

Замовник КНП ММР ЦПМСД №2
(назва організації)
Підрядник ТОВ "Автобіолюкс"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Послуги з влаштування віконних відкосів на об'єкті КНП ММР «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126 (45410000-4: Штукатурні роботи).**, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 11 лютого 2023р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	218,614	218,614	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	115,693	115,693	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	102,921	102,921	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	40,101	40,101	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	258,715	258,715	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	10,867	10,867	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	6,216	-	6,216
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	275,798	269,582	6,216

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	14,516 290,314 290,314	- 269,582	14,516 20,732

Керівник підприємства
(організації) замовника



[Signature] Краснощок В.О.

[Handwritten mark]

Керівник генеральної
підрядної організації



[Signature] Макаренко В.Ю.

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 290,314 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуги з влаштування віконних відкосів на об'єкті КНП ММР «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126 (45410000-4: Штукатурні роботи).

Складений в поточних цінах станом на 11 лютого 2023р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Влаштування віконних відкосів на об'єкті КНП ММР «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126.	258,715	-	-	258,715
		Разом по главі 2:	258,715	-	-	258,715
		Разом по главах 1-7:	258,715	-	-	258,715
		Разом по главах 1-8:	258,715	-	-	258,715
		Разом по главах 1-9:	258,715	-	-	258,715
		Разом по главах 1-12:	258,715	-	-	258,715
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	10,867	-	-	10,867
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	6,216	6,216
		Разом	269,582	-	6,216	275,798

1	2	3	4	5	6	7
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	14,516	14,516
		у тому числі:				
		- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	14,516	14,516
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	269,582	-	20,732	290,314

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Манафешкін В.О.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Послуги з влаштування віконних відкосів на об'єкті КНП ММР «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126 (45410000-4: Штукатурні роботи).

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16

6,80 ✓ грн./люд.год
3,89 ✓ грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість

1,59804 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

1,523 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

125,035 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

12943,33 ✓ грн.

Всього договірна ціна:

290,314 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

269,582 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

- тис.грн.

інші витрати -

20,732 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

 Масаренко М.О.

Перевірив:



Послуги з влаштування віконних відкосів на об'єкті КНП ММР «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126 (45410000-4: Штукатурні роботи).
ДЦ откоси

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на Влаштування віконних відкосів**

Влаштування віконних відкосів на об'єкті КНП ММР «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 258,715 тис. гр
Кошторисна трудомісткість 1,59804 тис.лк
Кошторисна заробітна плата 125,035 тис. гр
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на 11 лютого 2023р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	1,0625	<u>2464,20</u>	-	2618	2618	-	<u>38,1810</u>	<u>40,57</u>
					2464,20	-			-	-	-
2	РН12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь від олійної, перхлорвінілової фарби з підвіконня	100м2	0,68	<u>3558,28</u>	-	2420	2420	-	<u>55,1330</u>	<u>37,49</u>
					3558,28	-			-	-	-
3	РН20-19-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	1,0625	<u>1886,00</u>	-	2004	961	-	<u>12,4410</u>	<u>13,22</u>
					904,83	-			-	-	-
4	РН20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	4,8875	<u>2151,55</u>	-	10516	10516	-	<u>31,2000</u>	<u>152,49</u>
					2151,55	-			-	-	-
5	РН20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,	<u>328489,26</u>	-	1766	139	-	<u>401,6220</u>	<u>2,16</u>
				00537625	25920,68	-			-	-	-
6	ЕН15-63-4 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,595	<u>114116,60</u>	-	67899	28088	-	<u>581,2859</u>	<u>345,87</u>
					47206,23	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ЕН15-63-2 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	1,0625	<u>53288,27</u> 26669,63	-	56619	28336	-	<u>366,6936</u>	<u>389,61</u>
8	ЕН15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,3175	<u>5476,36</u> 4727,77	-	7215	6229	-	<u>59,0824</u>	<u>77,84</u>
9	ЕН15-56-4 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,3175	<u>2675,39</u> 2505,05	-	3525	3300	-	<u>31,3053</u>	<u>41,24</u>
10	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка Сатенгіпс	кг	263,5	<u>14,08</u>	-	3710	-	-	-	-
11	РН12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,3175	<u>10236,07</u> 4300,77	-	13486	5666	-	<u>56,9790</u>	<u>75,07</u>
12	ЕН15-56-5 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,595	<u>8370,44</u> 7536,68	-	4980	4484	-	<u>94,1850</u>	<u>56,04</u>
13	ЕН15-56-6 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,595	<u>1664,28</u> 1579,11	-	990	940	-	<u>19,7340</u>	<u>11,74</u>
14	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка Сатенгіпс	кг	119	<u>14,08</u>	-	1676	-	-	-	-
15	РН12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,595	<u>11342,65</u> 4841,44	-	6749	2881	-	<u>64,1420</u>	<u>38,16</u>
16	ЕН15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь підвіконників розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,68	<u>5476,36</u> 4727,77	-	3724	3215	-	<u>59,0824</u>	<u>40,18</u>
17	ЕН15-56-4 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь підвіконників розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,68	<u>5350,79</u> 5010,10	-	3639	3407	-	<u>62,6106</u>	<u>42,58</u>
18	С111-1896 варіант 1	Шпаклівка Ізогіпс	кг	102	<u>12,88</u>	-	1314	-	-	-	-
19	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка Сатенгіпс	кг	102	<u>14,08</u>	-	1436	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	PH12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами підвіконників	100м ²	0,68	13241,08 7261,18	-	9004	4938	-	96,2000	65,42
21	PH7-31-5	Улаштування кутників	100м	4,845	2750,10 1559,31	-	13324	7555	-	19,2010	93,03
		Разом прямі витрати по кошторису					218614	115693	-		1522,71
		Разом будівельні роботи, грн.					218614				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102921				
		всього заробітна плата, грн.					115693				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40101				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9342				
		Всього будівельні роботи, грн.					258715				

		Всього по кошторису					258715				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1598,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					125035				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з влаштування віконних відкосів на об'єкті КНП ММР «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126 (45410000-4: Штукатурні роботи).

Влаштування віконних відкосів на об'єкті КНП ММР «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126.

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Влаштування віконних відкосів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1 2 3 3.1	1	I. Витрати труда							
		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1522,71	75,98				
		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	75,33	124,01				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1598,04					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
4 5 6 7	+C1113-107 варіант 2 +C111-1624-2 варіант 2 +C111-1626-1 &C111-138-3 варіант 1	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
		Грунтовка СТ-17	т	0,0255	40882,11 1042,49	40000,00 1020,00	80,5 2,05		
		Грунтовка глибокого проникнення	л	37,38385	40,1 1499,09	40,00 1495,35	0,1 3,74	-	-
		Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	166,8975	92,08 15367,92	92,00 15354,57	0,08 13,35	-	-
		Дюбель 6x40	шт	1785	0,6 1071,00	0,60 1071,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+C111-1642 варіант 1	Клей для гіпсокартона Кнауф PERLFIX	т	0,53125	<u>11737,08</u> 6235,32	<u>11670,00</u> 6199,69	<u>67,08</u> 35,63	-	-
9	+C111-1722 варіант 3	Кутник алюмінієвий	м	489,345	<u>11,79</u> 5769,38	<u>11,70</u> 5725,34	<u>0,09</u> 44,04	-	-
10	+C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	174,0375	<u>197,62</u> 34393,29	<u>197,00</u> 34285,39	<u>0,62</u> 107,90	-	-
11	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	0,596764	<u>1200</u> 716,12	<u>1200,00</u> 716,12	-	-	-
12	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	5,8548	<u>212,93</u> 1246,66	<u>212,92</u> 1246,60	<u>0,01</u> 0,06	-	-
13	&C1555-305-1	Профіль CD	м	86,275	<u>78,06</u> 6734,63	<u>78,00</u> 6729,45	<u>0,06</u> 5,18	-	-
14	&C1555-305-2	Профіль UD	м	451,01	<u>36,76</u> 16579,13	<u>36,70</u> 16552,07	<u>0,06</u> 27,06	-	-
15	&C1551-34-5П	Профіль П-образний	шт	170,17	<u>10,09</u> 1717,02	<u>10,00</u> 1701,70	<u>0,09</u> 15,32	-	-
16	&C111-153- ЦГ-4	Саморіз №25	шт	2726,885	<u>0,3</u> 818,07	<u>0,30</u> 818,07	-	-	-
17	&C111-1849-2	Саморізи 3,5х9,5мм	шт.	991,865	<u>0,55</u> 545,53	<u>0,50</u> 495,93	<u>0,05</u> 49,60	-	-
18	+C111-1323	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 300	т	0,224727	<u>4051,88</u> 910,57	<u>4000,00</u> 898,91	<u>51,88</u> 11,66	-	-
19	+C111-1896 варіант 1	Шпаклівка Изогіпс	кг	102	<u>12,88</u> 1313,76	<u>12,80</u> 1305,60	<u>0,08</u> 8,16	-	-
20	+C111-1896 варіант 2	Шпаклівка Сатенгіпс	кг	484,5	<u>14,08</u> 6821,76	<u>14,00</u> 6783,00	<u>0,08</u> 38,76	-	-
21	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,00986	<u>14076,67</u> 138,80	<u>14000,00</u> 138,04	<u>76,67</u> 0,76	-	-
		Разом по розділу III	грн.		102920,54	102536,83	363,27		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 11 лютого 2023р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Послуги з влаштування віконних відкосів на об'єкті КНП ММР «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126 (45410000-4: Штукатурні роботи).

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Влаштування віконних відкосів**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальновиробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН12-65-13	1,0625	38,1810	0,049476	1,8890	124	234,24	2464,20	593,66	2,135133	81,52	909,42
			40,57		2,01		249	2618	630		87	966
2	РН12-65-15	0,68	55,1330	0,049476	2,7278	124	338,24	3558,28	857,23	2,135133	117,72	1313,19
			37,49		1,85		230	2420	583		80	893
3	РН20-19-1	1,0625	12,4410	0,049476	0,6155	124	76,33	904,83	215,86	2,135133	26,56	318,75
			13,22		0,65		81	961	230		28	339
4	РН20-33-4	4,8875	31,2000	0,049476	1,5437	124	191,41	2151,55	515,45	2,135133	66,62	773,48
			152,49		7,54		936	10516	2518		326	3780
5	РН20-18-6	0,00537625	401,6220	0,049476	19,8707	124	2463,96	25920,68	6244,62	2,135133	857,52	9566,10
			2,16		0,11		13	139	33		5	51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	ЕН15-63-4	0,595	581,2859 345,87	0,049476	28,7597 17,11	124	3566,20 2122	47206,23 28088	11169,93 6646	2,135133	1241,12 738	15977,25 9506
7	ЕН15-63-2	1,0625	366,6936 389,61	0,049476	18,1425 19,28	124	2249,67 2390	26669,63 28336	6362,25 6760	2,135133	782,94 832	9394,86 9982
8	ЕН15-56-3	1,3175	59,0824 77,84	0,049476	2,9232 3,85	124	362,47 478	4727,77 6229	1119,85 1475	2,135133	126,15 166	1608,47 2119
9	ЕН15-56-4	1,3175	31,3053 41,24	0,049476	1,5489 2,04	124	192,06 253	2505,05 3300	593,36 782	2,135133	66,84 88	852,26 1123
11	РН12-49-5	1,3175	56,9790 75,07	0,049476	2,8191 3,71	124	349,57 461	4300,77 5666	1023,07 1348	2,135133	121,66 160	1494,30 1969
12	ЕН15-56-5	0,595	94,1850 56,04	0,049476	4,6599 2,77	124	577,83 344	7536,68 4484	1785,19 1062	2,135133	201,10 120	2564,12 1526
13	ЕН15-56-6	0,595	19,7340 11,74	0,049476	0,9764 0,58	124	121,07 72	1579,11 940	374,04 223	2,135133	42,13 25	537,24 320
15	РН12-49-6	0,595	64,1420 38,16	0,049476	3,1735 1,89	124	393,51 234	4841,44 2881	1151,69 686	2,135133	136,95 81	1682,15 1001
16	ЕН15-56-3	0,68	59,0824 40,18	0,049476	2,9232 1,99	124	362,47 246	4727,77 3215	1119,85 762	2,135133	126,15 86	1608,47 1094
17	ЕН15-56-4	0,68	62,6106 42,58	0,049476	3,0977 2,11	124	384,12 261	5010,10 3407	1186,73 807	2,135133	133,68 91	1704,53 1159
20	РН12-49-3	0,68	96,2000 65,42	0,049476	4,7596 3,24	124	590,19 401	7261,18 4938	1727,30 1175	2,135133	205,40 140	2522,89 1716
21	РН7-31-5	4,845	19,2010 93,03	0,049476	0,9500 4,6	124	117,80 571	1559,31 7555	368,96 1787	2,135133	41,00 199	527,76 2557
Разом:			1522,71		75,33		9342	115693	27507		3252	40101

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (9342 + 115693 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (9342 + 115693 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =

=(9342 + 115693 * 1) * 0 = 0 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 40101 + 0 + 0 + 0 = 40101 грн.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

11 лютого 2023р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Влаштування віконних відкосів на об'єкті КНП ММР «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»
за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126.

Умови виконання робіт $k=1,3$

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	м2	106,25	
2	Очищення вручну внутрішніх поверхонь від олійної, перхлорвінілової фарби з підвіконня	м2	68	
3	Грунтування водними сумішами стін	м2	106,25	
4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	488,75	
5	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	м3	0,537625	
6	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	м2	59,5	
7	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	106,25	
8	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	131,75	
9	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	131,75	
10	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	131,75	
11	Безпіддане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	м2	59,5	
12	Безпіддане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	59,5	
13	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	59,5	
14	Безпіддане накриття поверхонь підвіконників розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	68	

1	2	3	4	5
15	Безпічне накриття поверхонь підвіконників розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	68	
16	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами підвіконників	м2	68	
17	Улаштування кутників	м	484,5	

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]